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Ceny wybranych artykułów żywnościowych w woj. świętokrzyskim (w zł) 

II 2014 

Jabłka Pomarańcze Cebula Ziemniaki Marchew Buraki Pomidory 

II 2014 2,52 4,49 1,96 1,62 1,92 1,75 8,53 

II 2015 1,72 4,05 1,29 0,79 1,67 1,33 9,92 

13,0% 
24,0% 51,2% 

16,3% 

31,7% 

9,8% 

34,2% 

1,89 
 

1,95 

Babka lub ciasto 
drożdżowe 

za 1 kg 

17,25 
 

17,28 

Sernik zwykły 
za 1 kg 

24,98 
 

24,50 

Majonez 
za 250 ml  

3,70 
 

3,67 

12,46 
 

11,96 

Mąka pszenna  
za 1 kg 

Miód pszczeli  
za 400 g 

3,56 
 

3,65 

Margaryna 
za 400 g 

Kurczęta 
patroszone 

Szynka 
wieprzowa 
gotowana 

Polędwica 
drobiowa 

Mięso 
wieprzowe 
– żeberka 

II 2014 7,43 24,90 16,09 13,77 

II 2015 7,38 24,80 15,68 13,15 

0,7% 

0,4% 

2,5% 4,5% 

Chleb pszenno-żytni 
za 0,5 kg 

Cukier biały kryształ 
za 1 kg 

2,84 
 

1,95 

II 2015  

II 2014 

II 2015 

spadek 
 

wzrost 

2,47 
 

2,38 

Przeciętne wynagrodzenie  
w sektorze przedsiębiorstw  

w woj. świętokrzyskim (w zł) 

 

   II 2014  -  3129,87 
 

   II 2015  -  3331,83 
(6,5%) 

 Wyszczególnienie J. m. II 2014 III 2014 IV 2014 II 2015 

Jaja kurze świeże 1 szt. 0,50 0,51 0,51 0,51 
Żurek lub barszcz biały  
w proszku 90 g 2,85 2,85 2,88 3,09 

Chrzan tarty 200 g 2,90 2,90 2,91 2,99 

Kiełbasa biała 1 kg 16,57 16,53 16,15 16,25 

Ser twarogowy półtłusty 1 kg 14,26 14,18 14,66 12,30 

Dane o cenach detalicznych prezentowanych towarów żywnościowych pochodzą z notowań cen prowadzonych przez ankieterów statystycznych w wybranych punktach sprzedaży w wytypowanych rejonach 
badania cen. Ceny towarów i usług notowane są raz w miesiącu (z wyjątkiem owoców i warzyw - dwa razy w miesiącu).     

Cena za 1 kg 

mailto:sekretariatuskie@stat.gov.pl

